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Docente interno/esterno - n. 7 (n. 3 Matematica e n. 4 Lettere)

Graduatoria Definitiva Percorso formativo 1 Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili

10

10

[N
o

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca

Master I e II livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

2,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

45

28

22,50

25

12

22

Totale

61

40,50

31,50

37

28

36

Tipologia incarico

Interno
Mate
matica

Interno
Matema
tica

Interno
Matema
tica

Interno
Italiano

Interno
Italiano

Esterno
Italiano

Esclusa
mancanza
requisiti art.
3eb
dell’ Avviso

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
eb5
dell’ Avviso

Esclusa
mancanza
requisiti art.
3eb
dell’ Avviso




Graduatoria Definitiva Percorso formativo 2 Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie
n. 3 Esperti — Docenti Esperti interni/esterni
Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti: 7 10 6 10 10 10 10 2 6 6
Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*
Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili
Titoli post laurea max 11 punti: 6 4 8 2 5 2
Dottorato di ricerca
Master I e II livello
Corsi di perfezionamento annuali
Certificazioni informatiche max 3 punti: 1 1 1 0,50 0,50
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati
Certificazione CISCO o equipollente
Esperienze lavorative max 75 punti: 28 12 31 55,50 6 3 1 5
Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO
Incarico di Animatore Digitale
Incarico di componente Team dell’Innovazione
Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale
Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico
Incarico di Referente progetti o laboratori
Totale 35 28 42 23,50 19 18 13 8 6,50 6,50
Tipologia incarico | Interno| Interno | Esterno|Esterno |Esterno |Esterno |Esterno |Esterno |Esterno |Esterno
precedenz| precedenzal




Graduatoria Definitiva Percorso formativo 3 Percorsi di mentoring e orientamento

n. 7 Eperti/Docenti esperti interni/esterni

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o
equipollente)*

*Le due voci non sono cumulabili

10

10

10

10

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca

Master I e 11 livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:
Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-
PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO
Incarico di Animatore Digitale
Incarico di componente Team dell’Innovazione
Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche
in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale
Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

45

25

28

5,50

61

37

35

23,50

19

18

13

13

6,50

6,50

Interno
precedenza

Interno
precedenza

Interno
precedenza




Graduatoria Definitiva Percorso formativo 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari ESPERTO/DOCENTE ESPERTO

Docente interno /esperto esterno n. 4

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o equipollente)*
*Le due voci non sono cumulabili

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca
Master I e 11 livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati
Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-PNRR
Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche in oggetto
Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

20

11

Totale

33,50
Musica

Ballo

Teatro

22
Musica
Ballo
Teatro

13,50
Musica
Ballo
Teatro

16
Sport

Tipologia incarico

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3

e 5 dell’ Avviso|

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avvisol

Esclusa
mancanza
requisiti art. 3
e 5 dell’ Avviso|




Docente interno esterno n. 4

Graduatoria Definitiva Percorso formativo 4 Percorsi formativi e laboratoriali cocurriculari TUTOR

Titoli valutabili
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Titoli di studio max 10 punti:

Laurea Triennale (Laurea tecnica o equipollente)*

Laurea specialistica o vecchio ordinamento (Laurea tecnica o
equipollente)*

*Le due voci non sono cumulabili

10

10

»

Titoli post laurea max 11 punti:
Dottorato di ricerca

Master I e II livello
Corsi di perfezionamento annuali

Certificazioni informatiche max 3 punti:
EIPASS-AICA o altri soggetti accreditati

Certificazione CISCO o equipollente

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

Esperienze lavorative max 75 punti:

Esperienze di progettazione in azioni FSE - FESR- PNSD-
PNRR

Esperienze in progetti STEM — ORIENTAMENTO

Incarico di Animatore Digitale

Incarico di componente Team dell’Innovazione

Incarico di docenza in corsi extrascolastici inerenti le tematiche
in oggetto

Esperienze come docente/formatore sulle tematiche in oggetto
Iscrizione ad Albi professionali attinenti le tematiche in oggetto
Incarico di Funzione Strumentale

Incarico di Collaboratore del Dirigente scolastico

Incarico di Referente progetti o laboratori

20

11

20

25

Totale

33,50
Musica
Ballo
Teatro

22
Musica
Ballo
Teatro

13,50
Musica
Ballo
Teatro

9
Musica
Ballo
[Teatro

6
Teatro
Musica
Ballo

14
Sport

30
Musica

18

10,50
Musica
Ballo

6,50

6,50

Tipologia incarico

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Interno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno

Esterno




Avverso la presente graduatoria € ammesso ricorso, dalla data di pubblicazione, entro 120 giorni al Capo dello Stato e entro 60 giorni al TAR. Ai fini della pubblicita
degli atti e della trasparenza amministrativa, viene pubblicato sul sito www.icsoveratoprimo.edu.it — Albo e Amministrazione Trasparente.

La Commissione

f.to Docente Feudale Anna Pia Presidente

f.to DSGA Arena Rosanna Componente e segretario verbalizzante
f.to Docente Suppa Patrizia Componente
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